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12.07.2018

Pér: 1. Shoqériné “Farma Net Albania” shpk me NIPT K92201080V
Adresé: TIRANE Njesia Bashkiake nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone
kadastrale 8340 dhe nr pasurie 8/660, kati 1

2. Shoqériné "Lekli" shpk me NIUS J81624501L,
Adresé: L.7RR. A. GOGA, Durres, Durres;
k sk ok
Procedura e prokurimit: Blerje materiale, alergent diagnostikues dhe mjekues pé Shérbimin
e Alergologjisé dhe Imunologjisé klinike, e ndare ne lote, per Loti 1 Alergene diagnostikues
Numri i referencés s€ procedurés/lotit: REF-73231-06-04-2018

Pérshkrim i shkurtér 1 kontratés: Kohezgjatja: 12 muaj nga data e nénshkrimit t€ marréveshjes
kuadér.Publikime t€ méparshme (nése zbatohet): Buletini 1 Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e pérzgjedhjes s¢€ fituesit: ¢mimi mé i ulét x, oferta ekonomikisht mé e favorshme

Njoftojmé se, kané gené pjes€marrés né proceduré kéta operatoré ekonomiké me vlerat pérkatése
té ofruara:

1. “Farma Net Albania” shpk K92201080V
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Vlera: Oferta ekonomike per njesi 91,920 (nentedhjete e nje mije e nenteqind e njezet) leke pa
TVSH dhe totale 1,290,735 (njemilion dyqind e nentedhjetemije shtateqind e tridhjete e pese)
leké pa TVSH

(me numra dhe fjalé)
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2. "Lekli" shpk J81624501L,
Emvri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Vlera: Oferté ekonomike per njesi 97,020 (nentedhjete e shtate mije e njezet) leke pa TVSH dhe

totale 1,349,760 (njemilion treqind e dyzet e nentemije shtateqind e gjashtedhjete) leké pa
TVSH

Jané skualifikuar operatorét ekonomiké t€ méposhém:

Nuk ka operatore te skualifikuar

Perkatésisht pér arsyet e méposhtme:

% sk ok
Duke iu referuar procedurés s€¢ lartpérmendur, informojmé se jane identifikuar si operatoré
ekonomiké té suksesshém:
1. “Farma Net Albania” shpk K92201080V
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Vlera per njesi 91,920 (nentedhjete e nje mije ¢ nenteqind e njezet) leke pa TVSH dhe totale
1,290,735 (njemilion dyqind e nentedhjetemije shtateqind e tridhjete e pese) leké pa TVSH

Pikét totale t€ marra. -

2. "Lekli" shpk J81624501L,
Emvri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Vlera per njesi 97,020 (nentedhjete e shtate mije e njezet) leke pa TVSH dhe totale 1,349,760
(njemilion treqind e dyzet e nentemije shtateqind e gjashtedhjete) leké pa TVSH

Pikét totale t€ marra -

Rrjedhimisht, jeni i lutur té paraqiteni prané /[Qendrés Spitalore Universitare “Néné Tereza”
Tirané, me adres€é Rruga e Dibrés, Nr. 372, Tiran&/, brenda 5 (pese) ditéve nga dita e
marrjes/publikimit t&€ kétij njoftimi pér t€ lidhur draft marreveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté 29.06.2018

Ankesa: ka ose jo: JO
(nése ka) ka marré pérgjigje né€ daté: ---

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Enkelejdi JOTI
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